DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM E SAÚDE
MENTAL EM IDOSOS: CONSEQUÊNCIAS DO ISOLAMENTO SOCIAL PÓS PANDEMIA
DA COVID-19 de autoria de ANNA GABRIELA PEREIRA VIEIRA, MARIANA SILVA
RODRIGUES, BEATRIZ MEIRELES WAKED DE HOLANDA, THAIS DE FRANÇA
PEREIRA, MÔNICA DIAS PALITOT, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114042

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114042